
iam, - 
PORTARIA N° 13/2025 	 CÂMARA 

MUNICIPAL 
de MUCÇMBO 

Compromisso e Responsabilidade 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso 

de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 32, Inciso XXVIII do 

Regimento Interno e Resolução n° 01/2024: 

RESOLVE: 

- NOMEAR o Sr. REGINALDO ALMEIDA ASEVEDO, portador do RG n° 

2000030033714 SSP-CE, inscrito no CPF sob o n° 443.320.413-72, ao 

Cargo em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR DE PLENÁRIO da 

Câmara Municipal de Mucambo-CE; 

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário; 

III - Dê ciência, Cumpra-se e Registre-se. 

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, 02 de 

janeiro de 2025. 

Irv 
ANTÔNIO ELTON FERNANDES ALVES 

Presidente 

R. Monsenhor Meio, 289 	 2025-2026 
Mucambo, CE, 62170-000 


